Öğüdün sana ulaşsın, delil olması yönüyle seninle ilgili durumu ortaya çıktı ya!" diye cevap verdi.¹² Öğüt almak ve hadisin ihtiva ettiği mâna ile amel etmek gibi düşüncelerle olacak ki süfîler hadis nakle derken pek sened zikretmez, talikde bulunurlar.¹³ Çünkü onların işi rivayet değildir. Bunun örneğini Ebû Nuaym'ın (ö. 430/1039) *Hilye* adlı eserinde görebiliriz: Muhammed b. Nadr âbid arkadaşlarından hadis naklettikten sonra şöyle demektedir: "Onların işi rivayet değildir. Bir insana tavsiyede bulduklarında veya öğüt verdiklerinde, Hz.Peygamber'den (s.a.) mürsel olarak rivayette bulunurlardı."¹⁴ Diğer